2

Cliente

Agéncia

Conta

Més/ano referéncia

4-3

80072-4 FMPRMA SEMAM
JANEIRO/2014

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data Histoérico
31/12/2013 SALDO ANTERIOR
07/01/2014 APLICACAO
23/01/2014 APLICACAO
31/01/2014 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/12/2013
31/01/2014

2,643389701
2,656256600

Rentabilidade

No més 0,4867
No ano 0,4867
Ultimos 12 meses  4,1571

Valor Valor IR Prej. Comp.
205.446,78
16.411,66
20.035,44
242.987,87

205.446,78
36.447,10
0,00
1.093,99
0,00

0,00
1.093,99
242.987,87

Valor IOF

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Quantidade cotas
77.720,957801
6.203,344734
7.553,257005
91.477,559540

A35G111502544801010
11/01/2018 15:08:51

Valor cota Saldo cotas
2,645614697 83.924,302535
2,652556372 91.477,559540

91.477,559540

Transacéo efetuada com sucesso por: JB560462 FERNANDO S AZEVEDO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



